



Victor Levy

Développeur front-end

📍 7 Avenue De L'Europe, 92310, Sèvres

☎ 0613654359

✉ victor6@orange.fr

vik-graphisme.com

<https://www.linkedin.com/in/victor-levy-design/>

Profil Professionnel

Développeur front-end de 7 ans d'expérience, spécialisé dans les interfaces. Forte sensibilité graphique avec une formation d'école d'Art et pratique du graphisme. Sensibilisé à la méthode Agile. Pratique de formations professionnelles et de gestion de projets.

Compétences

html5 / css3 / Javascript / php

Wordpress : Création de sites, et thèmes sur mesure

React, Vue : Bonne connaissances et pratique sur quelques composants
GIT

Figma et Invision : Maquettage

Logiciels Adobe : Photoshop, Illustrator, Indesign, Premiere, After Effect

Identité graphique : Logos, chartes graphiques, interfaces

Gestion d'équipes : 2 - 5 personnes

Parcours professionnel

Développeur Web / janvier 2021 - aujourd'hui

Salarié chez MKI marketing immobilier - Neuilly-sur-Seine

technologies : Wordpress >6, git, html, css, js, php, Vue

- développement de landing pages pour des promoteurs immobiliers, liées au CRM ImmoLead.
- Création de site web wordpress complets avec cartes interactives et back-office sur mesure

Développeur Wordpress / juin 2020 - décembre 2020

Freelance chez Econocom - Paris île de france

technologies : Wordpress 5.2+, git, html/css

- Intégrations de pages sur l'intranet principal du client
- Création de fonctions pour gérer des accès utilisateurs

Associé - intégrateur web / mai 2019 - aujourd'hui

Happy dev - Paris, île de france

technologies : Wordpress 4.9, git, html/css, Invision

- Cerise Microfinance : développement d'un thème wordpress, environnement bedrock/composer, Git, Multilingual Press, Gutenberg,
- Unyque : intégration CSS sur un thème enfant, GeomyWp pour gérer des adresses de vente
- Noria Research : Conception UX et Maquettage du site

Intégrateur Web / septembre 2018 - mars 2020

Shift Technology - Paris, île de france

technologies : React v16, Javascript es6, less, git, cypress v5, figma

- Intégrer la Version 2 de l'application principale : utilisation de Less, Javascript
- Développer des modules d'interface en React
- Échanger avec l'équipe UX sur des propositions d'interface : Jira
- Faciliter la communication entre l'équipe de conception et l'équipe de développement

Intégrateur Wordpress / décembre 2014 - septembre 2018

Neway Partners - Herblay, Val d'Oise

technologies : Adobe CC v14, Wordpress v4.8+, html/css, jQuery v1.12

- bontoux.com : intégration CSS, interactions jQuery, module de tableau dynamique pour des produits avec base MySQL spécifique.
- ealico.fr : intégration CSS, interactions Javascript, ajout de liens de tracking hubspot avec stockage d'adresse http
- meca-inox.com : intégration CSS
- gondolo.fr : animations JQuery avec le logiciel Adobe Edge Animate

Formation

2013: Bac+4 Concepteur En Identité Visuelle, Arts Graphiques, Ecole D'art Maryse Eloy - Paris

2008: Mise À Niveau En Arts Appliqués, Arts Graphiques, Lycée Auguste Renoir - Paris

Langues

Anglais Courant

Travail en équipe avec des anglophones au sein de Shift Technology.
Erasmus : semestre à Nottingham Trent University